
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 286-6/2021 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у 

м.Надвірна та надання їх в оренду АТ 

«Прикарпаттяобленерго» 
 

 Розглянувши заяву директора із забезпечення виробництва АТ 

«Прикарпаттяобленерго» Палія Ігоря Омеляновича, юридична адреса: м.Івано-Франківськ, 

вул.Індустріальна, 34, про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у м.Надвірна для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії; проект землеустрою, ст.124 

Земельного кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок : 

 

  

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної та теплової енергії. 

 

2. Надати  АТ «Прикарпаттяобленерго» в оренду земельні ділянки у м.Надвірна,  згідно 

вищенаведеного переліку, для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії, на термін 3 (три) роки.  

 

3. Відповідно до Положення про встановлення орендної плати за землю на території 

м.Надвірна, яке затверджене рішенням від 21.12.2018р. №1294-29/2018 встановити з 

25.03.2021р.  АТ «Прикарпаттяобленерго»  річну орендну плату за користування земельними 

ділянками у м.Надвірна  в грошовому розмірі, що становить 10% нормативно-грошової оцінки 

землі. Розрахунок орендної плати є невід'ємною частиною договору.  

 

ділянка 1-  0,0091 га на вул. Костя Левицького, 3 «б» кад.№ 2624010100:03:001:1205 

ділянка 2-  0,0057 га на вул. Чорновола, 15 «а» кад.№ 2624010100:01:001:0397 

ділянка 3-  0,0081 га на вул. Руднєва, 4 «б» кад.№ 2624010100:02:001:0725 

ділянка 4-  0,0049 га на вул. Федьковича, 1 «а» кад.№ 2624010100:02:001:0724 

ділянка 5-  0,0086 га на вул. Данила Галицького, 1 «г» кад.№ 2624010100:03:001:1135 

ділянка 6-  0,0080 га на вул. В.Великого, 11 «а» кад.№ 2624010100:02:001:0734 

ділянка 7-  0,0078 га на вул. Недовга, 12 «а» кад.№ 2624010100:02:001:0729 

ділянка 8-  0,0116 га на вул. Костя Левицького, 1 «а» кад.№ 2624010100:03:001:1103 

ділянка 9-  0,0077 га на вул. Княгині Ольга, 9 «а» кад.№ 2624010100:01:001:0475 

ділянка10- 0,0093 га на вул. Рамішвілі, 8 «е» кад.№ 2624010100:03:001:1202  

ділянка11- 0,0086 га на вул. Куліша, 2 «б» кад.№ 2624010100:07:001:0326 



4. АТ «Прикарпаттяобленерго» в місячний термін оформити договори оренди земельних 

ділянок та провести їх державну реєстрацію у відповідності до вимог чинного 

законодавства. У п’ятиденний строк після державної реєстрації надати копію договорів 

відповідному органу державної податкової служби.  

 

5. Витрати за складання та оформлення договорів оренди землі сплачує орендар –                                    

АТ «Прикарпаттяобленерго». 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 
 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


